ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Hoằng Kim, ngày      tháng 12 năm 2024
V/v báo cáo danh sách cán bộ, công

chức UBND xã Hoằng Kim, trực Tết

Dương lịch, năm 2025.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019, để đảm bảo công

tác chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

phân công lịch trực Tết Dương lịch, năm 2025 (thứ Tư, ngày 01/01/2025), như

sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1.  Lê Như Đông  Phó Chủ tịch UBND xã  0914.476.576

2.  Trịnh Tuấn Nguyện
 Công chức Văn phòng-TK

 0948.300.805

3.  Lê Khắc Anh
 Công chức Tư pháp-HT

 0986.501.458

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo Ủy ban nhân dân huyện Hoằng

Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng uỷ-HĐND (b/c);

- Cán bộ, công chức;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-12-25T13:54:42+0700

		2024-12-25T13:56:01+0700

		2024-12-25T14:51:26+0700

		2024-12-25T14:51:27+0700

		2024-12-25T14:51:28+0700